ua
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
ício nº - CAMARA MUNICIPAL DE | sir

Ofícionº002/2022-SG E” BARBARA DOESTE | Ei
N DATA: Mera 12022 |

4 ' ianei OA HORA: 16:19 1%
Santa Bárbara d'Oeste, 03 de janeiro de 2022. 3a BescsntaNi7ãoResuarivantoNa as equerinanta MET

: Autoria: - Mun. 6Ref.: Resposta do Requerimento nº 948/2021 Ba tutoria: “eo. Fun: de-Soverno

Sa Assunto: Requer informações acerca do
E retorno de atendimento do DAE

Senhor Presidente, Es Departamento de Água e Esgoto), na

Nobre Vereador, Chave: 715D8

Em resposta ao Requerimento nº 948/2021, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 45º Reunião Ordinária,
realizada no dia 07 de dezembro de 2021, informamos:

1a4-0O Departamento de Água e Esgoto ainda não definiu a volta para os
atendimentos nas regionais.

No entanto, disponibiliza outros meios de atendimentos ao munícipe, não
somente o presencial, tais como:

- Canal do Consumidor:
0800 770 3459
(19) 3459-5910
(19) 3459-5900

- E-mail: central(Ddaesbo.sp.gov.br

- Whatsapp: (19) 9.9992-6848 e (19) 9.9799-6719.

Ainda no site do DAE, são divulgados e-mail's de setores específicos, os quais
atendem ao consumidor.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000